gloria in excel  
 der clamabunt  
 d'emplo  
 aditur  
 iohannis  
 occiderunt  
 ruerit filium  
 tione conuincit  
 onem etiam  
 salmo center  
 sazo filacium  
 n & interro  
 cograndum  
 inimas suas  
 tib us gladiu  
 um innube  
 abe tridat  
 corandum  
 n caenadomi  
 orum seipſa  
 naten aut  
 quam potur  
 latronibus  
 ofcunt & pſus.

41  
 11

ad monumentum currens ac uident quod factum fuerat ammiratur  
 xxiij **A** duobus id est cleopa & sctio eius cuius nomen tacetur euntib;  
 in castellum quod tunc est ma. us uocabatur ꝑ confabulationem.  
 prolixam in fractione panis agnoscitur.  
 xxiij **C**onloquentib; discipulis adstant in medio die pax uobis & adhuc  
 pauenter spm q; putantes ostensione trans fixarum manuum peduq;  
 confirmat. edens coram ipsis partem piscis assis & fauum mellis  
 instruit eos promissum patris missurum sedicens ascendit in caelum ;  
**B**EATUS EUANGELISTA LUCAS DE OMNIB; QUAE COEBIT IHS  
 FACERE ET DOCERE USQUE IN DIEM QUA ADSUMTUS  
 EST SERMONEM FACTURUS PRIMO EORUM DE ILLO QUI  
 FALSA SCRIT SE RE BARQUERE CURAUIT AUDIAM  
 LECTOREM UIDELICET TACITE AMMONENS UT NON SOLU  
 QUETRE DICAT ITSE SEQUENDA UERUM QUAE ALII  
 SONUEBINT NOUEBIT PENITUS ESSE DETESTANDA  
 & ne errorum forte infirmis oriatur occasio superflua passim  
 scribentium leccionem prorsus auersandam neque enim de om  
 nib; generaliter sed de quib; dam speciali fidei uel scientiae uirtu  
 te predictis dici potuit & si mortiferum quid biberint noneos noce  
 bit. Sic ergo incipit lucas  
**Q**UONIAM QUIDEM MULTI CONATISUNT ORDINARE  
 NARRATIONEM QUAE IN NOBIS COMPLETESUNT  
 RERUM SICUT TRADIDERUNT NOBIS QUI AB INITIO IPSI  
 UIDERUNT ET MINISTRI FUERUNT SERMONIS UISUM  
 EST ET MIHI ASSECUTO A PRINCIPIO OMNIBUS DILIGENT  
 EX ORDINE TIBI SCRIBERE OPTIMAE THEO PHYLETICO  
 NOSCAS FORUM UERBORU DE QUIBUS ERUDITUS ES UERITATEM.  
**Q**uomani festissime prohemio significat eam sibi maxime  
 causam euuangelii fuisse scribendi. Ne pseudo euangelistar  
 facultas et res falsa ꝑdicandi qui ut eorum hodie quemonuntra